
  

UCHWAŁA NR 412/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 75 347 808,61 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 211 416 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i  

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1116165 1116165 518889 597276 0 0 0 0 0 282835 282835 0

zmniejszenie -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1116165 1116165 521709 594456 0 0 0 0 0 282835 282835 0

przed zmianą 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450000 450000 382709 67291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10430811 10108295 7126250 2982045 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

zmniejszenie -2653 -2653 -2653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2653 2653 2653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10430811 10108295 7126250 2982045 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

przed zmianą 9406446 9393930 6705870 2688060 0 12516 0 0 0 225000 225000 0

zmniejszenie -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2653 2653 2653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9409079 9396563 6708503 2688060 0 12516 0 0 0 225000 225000 0

przed zmianą 343625 343625 343625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2633 -2633 -2633 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340992 340992 340992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4427364 4244389 3887019 357370 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4427364 4244389 3887019 357370 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13805664 13291181 11619207 1671974 472450 42033 0 0 0 820000 820000 0

zmniejszenie -138534 -138534 -138534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138534 138534 138534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13805664 13291181 11619207 1671974 472450 42033 0 0 0 820000 820000 0

0

138534 0

14625664 0

4415364 0

801 Oświata i wychowanie

14625664 0

-138534

-306 0

306 0

0

4427364 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4415364 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4427364 0

-306 0

306

0

0 0

340992 0

9634079 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

343625 0

-2633

-20 0

2653 0

0

10655811 0

75020 Starostwa powiatowe

9631446 0

750 Administracja publiczna

10655811 0

-2653 0

2653

0

2820 0

450000 0

1399000 262835

71015 Nadzór budowlany

450000 0

-2820

-2820 0

2820 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1399000 262835

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 412/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.02.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1477743 1474411 1407625 66786 0 3332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37139 37139 37139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1514882 1511550 1444764 66786 0 3332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1105653 1104251 975194 129057 0 1402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47554 -47554 -47554 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1058099 1056697 927640 129057 0 1402 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2283614 2278523 2162635 115888 0 5091 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2213614 2208523 2092635 115888 0 5091 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 875912 859015 817544 41471 15000 1897 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20980 -20980 -20980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 854932 838035 796564 41471 15000 1897 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2554933 2511646 1851065 660581 25000 18287 0 0 0 820000 820000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90980 90980 90980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2645913 2602626 1942045 660581 25000 18287 0 0 0 820000 820000 0

przed zmianą 659101 657636 627108 30528 0 1465 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10415 10415 10415 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 669516 668051 637523 30528 0 1465 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1992450 1981223 1825858 155365 0 11227 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1992450 1981223 1825258 155965 0 11227 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1833901 1828982 1694564 134418 0 4919 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1833901 1828982 1693964 135018 0 4919 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50195575,61 43142897 31932173 11210724 3505146 2938220,13 211842,48 0 397470 25152233 25152233 0

zmniejszenie -144913 -144913 -142093 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144913 144913 144313 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50195575,61 43142897 31934393 11208504 3505146 2938220,13 211842,48 0 397470 25152233 25152233 075347808,61 262835

Wydatki razem:

75347808,61 262835

-144913 0

144913 0

0

600 0

1833901 0

1992450 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1833901 0

-600

-600 0

600 0

0

669516 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1992450 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

659101 0

0 0

10415

0

90980 0

3465913 0

854932 0

80130 Szkoły zawodowe

3374933 0

0

-20980 0

0 0

1 4 5 17

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

875912 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

0 0

2213614 0

1058099 0

80115 Technika

2283614 0

-70000

-47554 0

0 0

0

1514882 0

80111 Gimnazja specjalne

1105653 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

1477743 0

0 0

37139

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 649000 649000 498889 150111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 649000 649000 501709 147291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450000 450000 382709 67291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8211416 6585915 4581023 2004892 761526 863975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3126 -3126 -306 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3126 3126 3126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8211416 6585915 4583843 2002072 761526 863975 0 0 0 0 0 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

3126 0

8211416 0

4415364 0

Wydatki razem:

8211416 0

-3126 0

-306 0

306 0

0

4415364 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4415364 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4415364 0

-306 0

306

0

2820 0

450000 0

649000 0

71015 Nadzór budowlany

450000 0

-2820

-2820 0

2820 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

649000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 412/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.02.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


